2023年 5月 23日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名 代表取締役社長 上田 満弘

(コード番号 3021 東証スタンダード)

問合せ先 取締役副社長  大江 正巳

(電話番号     03－5730－1442)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会の諮問機関である指名・報酬委員会における審議を踏まえ、2023 年５月 23

日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせ

いたします。

なお、本件は 2023年８月 30日開催予定の第 35期定時株主総会およびその後の取締役会での

決議を経て、正式に決定する予定です。

                    記

１．異動の理由

 持続的な成長と中長期的な企業価値向上への取り組みを強化するため、新たな経営体制

に移行するものです。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

上田 満弘 代表取締役会長 代表取締役社長

上田 雄太 代表取締役社長 当社取締役

３．就任予定日

 2023 年８月 30 日

４．新代表取締役の氏名および略歴

氏  名 上田 雄太（うえだ ゆうた）

生年月日 1983 年８月６日（39 歳）

最終学歴 2014 年３月  青山学院大学大学院 国際マネジメント研究科卒業

略  歴 2008 年４月  株式会社ルネサスイーストン入社

     2014 年３月  当社入社

     2015 年 10 月  株式会社２Ｂ取締役副社長

     2016 年６月  株式会社２Ｂ代表取締役

     2017 年８月  当社取締役

     2017 年 10 月  株式会社ケンネット代表取締役社長（現任）

     2017 年 10 月  株式会社２Ｂ取締役

     2021 年７月  当社取締役ビジネスアドバイザリ部長

     2023 年２月  当社取締役ＬＣＭ本部 副本部長（現任）

所有株式数 ３０２,４００株（2023 年２月 28日現在）

以上